Аддзел адукацыі              Отдел образования

Калінкавіцкага раѐннага   Калинковичского районного

выканаўчага камітэта                      исполнительного комитета

Дзяржаўная ўстанова                                   Государственное учреждение

адукацыі «Сярэдняя школа №7                  образования «Средняя школа №7

г.Калінкавічы»                                             г. Калинковичи»

ЗАГАД                                                          ПРИКАЗ

21.08.2023 № 290

г. Калінкавічы                                              г. Каликовичи

О зачислении в 2024 году
учащихся в X класс с изучением
учебных предметов на
повышенном уровне

В соответствии с пунктом 66 Положения об учреждении общего

среднего образования, утвержденного постановлением Министерства

образования Республики Беларусь от 19.09.2022 № 322, Правилами

приема (зачисления) лиц для получения общего среднего образования в

средних школах, утвержденного постановлением Министерства

образования Республики Беларусь от 17.08.2022 № 269 с изменениями

от 05.04.2024 № 39,  протокола заседания приемной комиссии от

21.08.2024 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. зачислить в X класс следующих учащихся:

1.1. с изучением на повышенном уровне учебных предметов

«Математика» и «Физика:

№  Фамилия, имя, отчество (если такое имеется) учащегося

1. Войтенкова Марата Дмитриевича

2. Грищенко Владислава Александровича

3. Слинько Александру Михайловну

4. Фесенко Еву Андреевну

5. Шевченко Артура Дмитриевича

1.2. с изучением на повышенном уровне учебных предметов

«Химия» и «Биология:

№  Фамилия, имя, отчество (если такое имеется) учащегося

1. Веко Данилу Александровича

2. Демкову Викторию Павловну

3. Залезинскую Марину Витальевну

4. Манько Диану Владимировну

5. Чопик Дарью Александровну

1.3 с изучением на повышенном уровне учебного предмета

«Белорусский язык»:

№  Фамилия, имя, отчество (если такое имеется) учащегося

1. Бакшееву Ульяну Алексеевну

2. Близнеца Станислава Сергеевича

3. Гвоздя Романа Сергеевича

4. Жолуд Ксению Константиновну

5. Игнатовича Кирилла Евгеньевича

6. Кирейчук Доминику Юрьевну

7. Москаленко Алесю Евгеньевну

8. Печерскую Маргариту Дмитриевну

9. Пинчук Ангелину  Вадимовну

10. Сигай Дарью Андреевну

11. Соловьянчик Анастасию Викторовну

1.4. с изучением на повышенном уровне учебного предмета

«Русский язык»:

№  Фамилия, имя, отчество (если такое имеется) учащегося

1. Атрашкевич Жанну Ивановну

2. Близнюк Злату Валентиновну

3. Борисенко Алесю Дмитриевну

4. Дулуб Дарью Дмитриевну

5. Мудругей Алѐну Александровну

6. Потара Данилу Владимировича

7. Пунтуса Ярослава Викторовича

8. Ященко Татьяну Викторовну

1.5. с изучением на повышенном уровне учебного предмета

«Английский  язык»:

№  Фамилия, имя, отчество (если такое имеется) учащегося

1. Атрашкевич Жанну Ивановну

2. Бакшееву Ульяну Алексеевну

3. Борисенко Алесю Дмитриевну

4. Близнеца Станислава Сергеевича

5. Близнюк Злату Валентиновну

6. Гвоздя Романа Сергеевича

7. Дулуб Дарью Дмитриевну

8. Жолуд Ксению Константиновну

9. Игнатовича Кирилла Евгеньевича

10. Кирейчук Доминику Юрьевну

11. Москаленко Алесю Евгеньевну

12. Мудругей Алѐну Александровну

13. Печерскую Маргариту Дмитриевну

14. Пинчук Ангелину  Вадимовну

15. Потара Данилу Владимировича

16. Пунтус Ярослава Викторовича

17. Сигай Дарью Андреевну

18. Соловьянчик Анастасию Викторовну

19. Ященко Татьяну Викторовну

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Кирпиченко О.М.

Директор                                                                        С.Г.Ходько

С приказом ознакомлена                                             О.М.Кирпиченко